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SLALOM GIGANTE Cronometristi
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
DIPENDENTI F./ANGESTELLTE W. C5
1 14 CASATTA Adriana 1950 ITEA (TN) 1'22.60 30
2 18 KRITZINGER Marlene 1958 IPES (BZ) 1'28.60 25
3 16 DORIGATTI Sandra 1954 ITEA (TN) 1'32.98 22
4 17 RIZZI Paola 1958 ITEA (TN) 1'36.10 19
5 15 RUFFINI Aida 1953 ITEA (TN) 1'48.58 17
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
DIPENDENTI F./ANGESTELLTE W. C3+C4
1 21 LAGHI Daniela 1959 ITEA (TN) 1'09.93 30
2 27 ZANATA Carmen 1966 IPES (B2) 1'11.51 25
3 24 MARTIGNAGO Monica 1964 ATER (VE) 1'15.58 22
4 20 TONDO Antonella 1967 ATER (PD) 1'16.61 19
5 25 KELDERER Dorothea 1962 IPES (BZ) 1'16.92 17
6 22 MATASSONI Paola 1965 ITEA (TN) 1'25.63 15
7 23 PIFFER Monica 1965 ITEA (TN) 1'28.74 13
8 26 MARTH Reinhilde 1965 IPES (BZ) 1'46.69 11
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 1
19 SPADARO Susanna 1961 ATER (PD)
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
DIPENDENTI F./ANGESTELLTE W. C1+C2
1 33 DE MONTI Stefania 1972 IPES (BZ) 1'08.81 30
2 37 KASER Waltraud 1980 IPES (B2) 1'16.14 25
3 32 SPERANDIO Arianna 1970 IPES (BZ) 1'16.31 22
4 36 CAGALLI Marion 1976 IPES (B2) 1'17.34 19
5 28 TONELLI Elena 1970 ITEA (TN) 1'19.75 17
6 35 ANDERGASSEN Barbara 1975 IPES (BZ) 1'23.33 15
7 30 BERNABE' Manuela 1974 ITEA (TN) 1'25.34 13
8 29 VALENTINI Monica 1972 ITEA (TN) 1'47.79 11
9 34 MARTINER Silvia 1975 IPES (BZ2) 1'52.76 9
10 31 KOFLER Brigitte 1969 IPES (BZ) 2'16.56 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 48 REICHEGGER Vinzenz
2 45 ALBERTINI Diego
3 46 TRENTINI Carlo
4 49 LARCHER Egon
5 44 GERVASONI Ubaldo
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 1
41 MORGAGNI Ellero
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 56 DI STEFFANO Sergio
2 52 FRASSONI Paolo
3 59 STIMPFL Franz
4 57 SENONER August
5 51 CESCHINI Virgiglio
6 53 MARCHETTI Roberto
7 50 BALDIN Renzo
8 58 TSCHIMBEN Gottfried
9 55 FLEGO Gianmauro
10 54 MARCON Aldo Lucian
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 69 NEULICHEDL Othmar
2 65 MINOTTI! Gianfranco
3 61 PANESE Adriano
4 60 LAURETTI Amedeo
5 64 KRITZINGER Peter
6 66 LUTZ Oswald
7 62 NICOLODI Adriano
8 68 LEITA Giovanni
9 63 PUERGSTALLER Albert
10 70 GAMPER Walter
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 1
67 TAVERNINI Ferdinand
NON ARRIVATI ... 0
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M. B7

1935 IPES (BZ)
1946 ITEA (TN)
1947 ITEA (TN)
1947 IPES (BZ)
1944 ITEA (TN)
1942 ACER (FC)

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M. B6

1951 ATC (CN)
1949 ITEA (TN)
1951 IPES (BZ)
1949 IPES (B2)
1949 ITEA (TN)
1951 ITEA (TN)
1953 ATER (PD)
1951 IPES (BZ)
1950 ATC (CN)
1950 ATER (VE)

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M. A5

1957 IPES (BZ)
1956 IPES (B2)
1956 ATER (PD)
1955 ATER (RI)
1954 IPES (BZ)
1956 IPES (BZ)
1954 ITEA (TN)
1957 IPES (BZ)
1954 IPES (B2)
1958 IPES (BZ)
1956 IPES (BZ)

TEMPO
FINALE

1'13.09
1'17.61
1'18.94
1'22.37
2'06.40

1'11.85
1'12.75
1'14.70
1'15.24
1'16.55
1'17.31
1'18.24
1'19.63
1'21.93
1'26.04

55.91
1'01.71
1'09.56
1'14.51
1'14.52
1'14.74
1'15.70
1'18.18
1'22.31
1'30.58

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

30
25
22
19
17

30
25
22
19
17
15
13

©

30
25
22
19
17
15
13
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
1 75
2 81
3 77
4 83
5 79
6 74
7 76
8 71
9 73
10 80
11 72
12 82
ISCRITTI ...
NON PARTITI
78
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84
2 88
3 90
4 86
5 89
6 87
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
85
SQUALIFICATI
1 92
2 94
3 95
4 101
5 93
6 97
7 100
8 91
ISCRITTI ...
NON PARTITI
96
98
99
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

TOSCANA Sergio
ALBER Hansjorg
MAFFEI Paolo
SCHWARZ Peter
MARCHESE Paolo
ROSATI Maurizio
MICHELON Ivan
FASOLATO Eros
ZODO Giovanni
MALFER Luciano
ZANE Giampaolo
GARBIN Giancarlo

13

BORTOLOTTI Giovanni

AMBROSI Fabio
DOCI Marco
ROSSI Mauro
PAVAN Roberto
STUPPNER Werner
BUGNO Matteo

TOMASELLI Silvano

0

ZANDOLI Luca
CAVALLI Antonio
PAMPAGNIN Francesco
CARPI Luca

SARTORI Stefano
BERTON Luca
OLIVETTI Christian
SLOBEZ Gianpaolo

11

DE MARCHI Andrea
MAIROESL Georg
PFITSCHER Alexander

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

SOCIETA'

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M. A4

1959
1959
1960
1961
1961
1960
1960
1959
1960
1962
1959
1961

1961

ITEA (TN)
IPES (B2)
ITEA (TN)
IPES (BZ)
ITEA (TN)
ATER (RI)
ITEA (TN)
ATER (VE)
ATER (PD)
ITEA (TN)
ATER (VE)
IPES (B2)

ITEA (TN)

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M. A3

1967
1968
1966
1964
1965
1967

1967

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M.

1976
1972
1970
1976
1978
1971
1975
1969

1970
1969
1975

ITEA (TN)
ATER (VE)
IPES (B2)
ATER (PD)
IPES (B2)
ATER (PD)

ITEA (TN)

Al+A2

ACER (FC)
ATER (RI)
ATER (VE)
IPES (B2)
ITEA (TN)
ATER (VE)
IPES (BZ)
ATER (TS)

ATER (VE)
IPES (B2)
IPES (BZ)

TEMPO
FINALE

1'01.28
1'01.83
1'05.30
1'07.59
1'08.68
1'09.65
1'10.33
1'16.91
1'17.80
1'18.70
1'29.79
1'42.74

1'07.82
1'08.37
1'12.86
1'14.31
1'18.47
1'20.60

1'01.99
1'07.42
1'07.81
1'08.20
1'09.67
1'13.38
1'16.42
1'16.85

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

30
25
22
19
17
15

30
25
22
19
17
15
13
11
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

1 103
2 102

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

EGGER Florian
THOENI Marc
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PUNTI  ANNO COM

COD.

SOCIETA'

DIPENDENTI M./ANGESTELLTE M. SENIORES

1986
1984

IPES (BZ)
IPES (BZ)

F= 880
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'16.80
1'16.85

PUNTI
TAB

30
25
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